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Innkalling er sendt til:   

Navn Funksjon Representerer 

Steinar Halvorsen Leder H 

Stein Thomassen Nestleder AP 

Line Enger Posti Medlem AP 

Ronja Garden Medlem SP 

  Arve Berntzen for Heidi Dahl   Varamedlem            AP 

  Iris Rydheim                              Barnas representant 

  Ståle Sæther        Varamedlem   H 

  Torill Martinsen       Varamedlem   H 

  Ernst Berge        Varamedlem                       AP 

  Hans Roald Johnsen                  Varamedlem                        SV 

  Fabrice Caline       Varamedlem   SP  

  Cato Kristiansen        Varamedlem   SV 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

PS 31/16 Godkjenning av protokoll fra forrige møte 
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 Formannskap 23.08.2016 

26/398 Kjøp av eiendom 

Sammendrag 

Heidi Wang og Morten Olsen ønsker å kjøpe eiendom 26/398 på Ystnes.                                  

Eiendommen er på 629,6 m2. 

 

Forslag til vedtak: 

Loppa kommune selger 26/398 til Heidi Wang og Morten Olsen for 25,- per m
2
. 

 

 

Vedlegg: 

Kart 

 

Andre saksdokumenter (ikke vedlagt): 

Ønske om kjøp av eiendom, mail, Heidi Wang 28.07.16 

 

Saksutredning: 

Heidi Wang og Morten Olsen har behov for eiendom til oppføring av hus. De ønsker dermed å 

kjøre eiendommen 26/398 av kommunen.  

 

Vurdering: 

Loppa kommune ser positivt på at det blir bygget nye eneboliger i kommunen. 
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 Formannskap  

 Kommunestyre  

Kommuneplanens samfunnsdel - Sluttbehandling 

 

Forslag til vedtak: 

Med bakgrunn i saksframlegget anbefaler rådmannen kommunestyret om å vedta 

kommuneplanens samfunnsdel av 27.07.2016. 

 

 

 

Vedlegg: 

Forslag til Kommuneplanens samfunnsdel 

 

 

Saksutredning: 

Kommuneplanens innhold. 

Loppa kommune sin eneste samfunnsplan er «Generalplan Loppa kommune» fra 1976. Der var 

første del en samfunnsplan mens andre del var en arealplan. Denne planen er kun en 

samfunnsplan og skal følges opp med arealplan og handlingsplaner. 

 

Dette planutkastet er resultat av arbeidet med planstrategi som ble vedtatt 16.03.12 og 

planprogrammet som ble vedtatt 21.02.2014. 

 

Det har vært lagt stor vekt på å involvere befolkningen, næringslivet og andre interessegrupper 

i arbeidet med planen. Innspill fra disse gruppene er sentrale i planen. Rådmannen og 

ledergruppa har vært løpende involvert i arbeidet med samfunnsplanen. 

 

Planen bygger på nasjonale retningslinjer for arbeid med kommunale samfunnsplaner og har 

også tatt hensyn til regionale planer og vedtak. 

 



 

Det er lagt vekt på å få en plan der hovedmålet skal være klart og målbart – «Folketallet i 

kommunen skal stabiliseres på over 1000 innbyggere». Planen har derfor ikke delmål, men 

hovedmålet skal også være førende for de 3 handlingsområdene: Glad i Loppa, Driftig i Loppa 

og Loppa på verdenskartet. 

Planen skal være et langsiktig styringsverktøy for Loppa kommune og peke på både 

utfordringer strategiske løsninger.  

 

Det er lagt vekt på å få fram en leservennlig samfunnsplan. Dette er gjennomført i en 

kombinasjon mellom statistikk, vurderinger og utsagn/innspill fra de som har deltatt i 

planarbeidet. Det vil alltid være uenighet om vurderinger og prioriteringer i en 

kommuneplanplan. Dette gjelder også denne planen.  

Dette utkastet er korrigert etter at det er kommet 13 innspill på den gjennomførte 

høringsrunden. Saksframlegget lister opp de viktigste innspillene fra høringsrunden for deretter 

å vise til hvilke konsekvenser dette har fått for dette utkastet til kommuneplanens samfunnsdel. 

 

 

Saksopplysninger. 

I henhold til Plan – og bygningslovens § 11-14, vedtok kommunestyret i møte  18.12.2015 å  

legge forslaget til kommuneplanens samfunnsdel ut på offentlig ettersyn. Planen ble sendt på 

høring med høringsfrist 26.2.2016. Høringsfristen ble satt til 6 uker.  Det kom inn i alt 13 

høringsuttalelser. 

Nedenfor er alle høringsuttalelser listet etter dato: 

Nr Dato Fra 

1 11.01.2016 Europharma/ Polarfeed AS v/ Jim Olaisen 

2 17.02.2016 Bergsfjord Utviklingslag v/Berit Land 

3 22.01.2016 Statens Vegvesen 

4 22.01.2016 Fiskeridirektoratet 

5 24.02.2016 Andsnes Velforening v/ leder Nann Jovold 

6 16.02.2016 Kystverket 

7 23.02.2016 Sametinget 

8 24.02.2016 Grieg Seafood Finnmark AS 

9 27.02.2016 Nuvsvåg Utviklingslag v/Fabrice Caline 

10 29.02.2016 Fylkesmannen i Finnmark 

11 02.03.2016 Kvænangen kommune 

12 03.02.2016 Finnmark Fylkeskommune 

13 04.03.2016 Mattilsynet 

   

 

 

Nedenfor følger en kort oppsummering av innspill som er kommet inn.  Oversikten viser hvem 

som har kommet med innspill og hva innspillet gjelder. 

Høringsinstansenes innspill 

Europharma/Polarfeed AS 

 Ansvarlig for forfabrikken, ser ingen «berøringer» i denne planen. 

 

 

 

Bergsfjord Utviklingslag 

 Kommuneplanens samfunnsdel skal være et styringsdokument for planarbeidet i Loppa 
kommune. Det foreliggende dokument synes lite egnet til formålet. 



 

 Planens visjon må komme tydeligere fram i starten på dokumentet. 

 Det er sammenblanding mellom nåsituasjon og ønsker for framtida. Punktene 5-7 
omhandler også til dels nåsituasjon. Dette gjør planen vanskelig å forstå. 

 Planen er oppramsing av tiltak, men målsetting (til dels) og strategi mangler for å 
realisere tiltakene. 

 Kommuneplanen må klart vise hvilken målsetting og strategi Loppa kommune som 
tjenesteleverandør og tilrettelegger skal ha for økt aktivitet i kommunen. 

 

Statens Vegvesen 

 Samfunnsdelen uttrykker behov for gode kommunikasjonsløsninger for å unngå 
reduksjon i innbyggertallet. 

 Savner føringer på trafikksikkerhet. 

 Savner føringer på universell utforming. 

 

Fiskeridirektoratet 

 Positivt at kommunen ønsker å bidra til fortsatt utvikling av oppdrett. 

 Loppa har nedgående trend innen fiskeriene. Må likevel ikke glemme verdiene av 
fiskeriene. 

 Viktig at ideene i samfunnsdelen kommer til praksis i avsatt areal til oppdrett og fiskeri i 
arealdelen. 

 

Andsnes Velforening 

 Viktig at det er båtrute til Øksfjord men denne må tilpasses bussruter videre. 

 Veien mellom Andsnes og Segelvik må oppgraderes. 

 Andsnes Velforening arbeider for både å etablere bedrifter på Andsnes og tilrettelegge 
for ferie og fritid på stedet. 

 Foreninga ønsker tettere dialog med kommunen om: Næringsutvikling på Andsnes, 
veien mellom kaia i Segelvik og Andsnes, rutetilbud og transportplan for Loppa 
kommune. 

 

Kystverket 

 Kystverket oppfordrer kommunen til å vie maritim næring og transport større 
oppmerksomhet. 

 Fiskerinæringa bør være første prioritet på grunn av sin størrelse og potensiale. 

 Staten har gjort store investeringer i kommunen til fiskeriformål som bør utnyttes best 
mulig. 

 Kystverket vil få i oppdrag å ivareta fritidsflåten i større grad enn i dag. Fremtidsrettede 
planer for tilrettelegging til fritidsbruk av sjøarealene kan være et tema. 

 

Sametinget 

 Er fornøyd med at kommunen har tilstrebet for medvirkning fra reindriftsnæringa i 
planarbeidet. 

 Savner at kommunen synliggjør at reindrifta kan være del av lokal verdiskapning. 

 Påpeker at områder for fritidsbebyggelse kan komme i konflikt med reindriftas behov 
for beitero og fri flytting. 

 

Grieg Seafood Finnmark AS 

 Uenig i at kommunen ikke tilrettelegger nye oppdrettsarealer før de får en endret 
skatte- og avgiftsordning. Dette bør ikke inn i samfunnsplanen men løses gjennom 
andre kanaler. 



 

 Ved rullering av arealplanen bør lokalitetene tilpasses nye behov. 

 Grieg planlegger å knytte en grønn konsesjon til lokalitet Kjøsen. Dette vil tilføre 
kommunen ca. 10 mill. 

 Ved rullering av arealplanen vil Grieg komme med tilbakemelding på nye arealer til 
oppdrett. 

 

 

 

Nuvsvåg Utviklingslag 

 «Idrettshall» endres til «Flerbrukshus». 

 Kommunen skal jobbe for at folk bosetter seg. 

 Feil om fiskerifond. «For eksisterende fiskere som ønsker å kjøpe fartøy er det 
finansieringsløsninger som fungerer godt». Fiskerifondet er så godt som tomt. 

 Helhetlig fiskeripolitikk. Tydeliggjør at Loppa skal være en fiskerikommune. Strategi for 
rekruttering, fiskerettigheter, fiskerifond (kjøp av båt og kvoter), fiskebruk, 
videreforedling, tilrettelegging for besøkende fiskere. 

 Trivsel blant ungdom. Det ungdommene sa i møte med elevene i ungdomsskolen 
avviker fra både ungdata- og elevundersøkelsen. 

 Det trengs molo i Nuvsvåg på grunn av dårlige havneforhold.  

 

Fylkesmannen i Finnmark 

 Utfordringene er godt beskrevet. Savner mål og aktuelle tiltak. 

 Merker seg at reindriftsnæringen i liten grad er nevnt og nevner de 4 distriktene som 
har sommerbeite i kommunen. 

 Fylkesmannen anbefaler at reindriftsnæringens tilstedeværelse tas med i 
kommuneplanens samfunnsdel. 

 Plan- og bygningsloven setter krav om at samfunnsdelen skal ha en handlingsdel. 

 

 

Kvænangen kommune 

 Segelvik som felles kommunikasjonspunkt for Segelvik og Andsnes. 

 Øksfjordbreen/Jøkelfjordbreen er felles attraksjon. 

 Ønsker samarbeid innenfor disse- og andre områder. 

 

Finnmark fylkeskommune 

 Samfunnsdelen er et leservennlig dokument med flott layout, informative tekstbokser 
og gode illustrasjoner. Den vil kunne fungere som et godt arbeidsverktøy for Loppa 
kommune i det videre arbeidet. 

 Fornuftig måte å bygge opp satsingsområdene på. 

 Samfunnsdelen bør konsentrere seg om strategier. 

 Savner en kort beskrivelse av nasjonale og regionale rammer for kommunens 
planlegging. 

 Savner medvirkning knyttet til funksjonshemmedes interesser og ev. andre grupper 
som krever spesiell tilrettelegging. 

 Savner en mer internasjonal satsing. 

 Mener det må komme klarere fram at kommunen tilrettelegger arealer til oppdrett 
mens de ikke tildeler lokaliteter og avgjør størrelsen på lokalitetene. 

 Planen kunne ha reflektert mer på den overordnede arealutvikling i kommunen. 

 Loppa kommune bør se statsetater og fylkeskommunen som støttespillere gjennom 
hele planprosessen. 



 

 

Mattilsynet 

 Mål om beskyttelse av eksisterende drikkevannskilder. 

 Mål om videre utbygging av godkjente drikkevannsforsyninger, antall innbyggere med 
kommunalt vann, fellesanlegg for vann og avløp for nye bolig-/hyttefelt, påkobling av 
eksisterende bebyggelse til godkjent vannforsyning og utskifting av ledningsnettet. 

 Mål og kartlegging av såkalte nødvannskilder. 

 

Gjennomførte endringer i kommuneplanens samfunnsdel 

Etter rådmannens vurdering er følgende endringer innarbeidet i kommuneplanens samfunnsdel 

etter høringsrunden: 

 

1.  Innhold:   Ingen endringer 

2. Forord :   Ingen endringer 

 

 

3. Nåsituasjonen: Side 8 – siste setning:  

For Kystkommunene Loppa og Hasvik er den dårlige veiforbindelsen til 

E6 med på å gjøre kommunene til en enda større utkant. 

 

4. Framtida:  Side 10 – Folketallet i kommunen skal stabiliseres på over 1000 

innbyggere (som før). 

Begrunnelsen for hovedmålet er endret til: 

Alle de øvrige deler av samfunnsplanen og øvrige delplaner må forholde 

seg til hovedmålet. Det betyr at planens 3 deler: «Glad i Loppa», «Driftig 

i Loppa» og «Loppa på verdenskartet» ikke har egne delmål men må 

forholde seg til hovedmålet.  

Alle må ta inn over seg at Loppa kommune har landets dyreste 

tjenesteproduksjonen på grunn av krevende topografi og spredt bosetting. 

Dette gjør kommunen spesielt sårbar dersom folketallet reduseres 

ytterligere med reduserte overføringer fra staten som konsekvens. 

Vi kan nå målet men det avhenger av at alle loppaværinger trekker i 

samme retning og aldri glemmer hovedmålet.  

Side 13 – Medvirkning - høyre kolonne – nytt siste punkt: 

   Reindrifta 

 Hyttebygging er «inngrep av verste sort». 

 Kommunikasjonstilbudet til Vestre-Loppa må ikke svekkes. 

Side 14 – Medvirkning – Overskrift høyre kolonne: 

Medvirkning – hva mener næringslivet? 

 

 

 

 

5. Glad i Loppa   Side 15 – Identitet – nytt 3. avsnitt: 

Til denne identiteten må dagens unge Loppaværinger gi en ny og 

oppdatert mening. Det er viktig at alle innbyggerne i kommunen blir 

trygge og stolte av sin identitet. 

Side 17 – Stedsutvikling – siste avsnitt: 



 

Det er periodevis boligmangel i Øksfjord og det kan også bli det i 

bygdene. Kommunen skal starte boligbygging i Øksfjord og vil gjøre det 

samme dersom det oppstår behov for boliger i bygdene. Det må 

tilrettelegges for privat boligbygging. 

Side 17 – Høyre kolonne – endring i punkt 2 og 4: 

 Å bygge idrettshall/flerbrukshus for å bedre folkehelsa og styrke idrett 

og kultur. 

 Utvikle tiltak som gjør det enklere for eldre å bo lengre i egen bolig. 

 

6. Driftig i Loppa  Side 19 – Fiske og fiskemottak – hele punktet er endret: 

Fiskeriyrket har vært gjennom en utvikling med større fartøy, bruk av 

teknologi og god lønnsomhet i næringa. Loppa kommune har ikke vært 

med i denne utviklinga og antallet fiskere har blitt redusert fra 1960 og 

utover og har hatt samme kurve som befolkningsutviklinga i kommunen.  

Selv med gode fiskerihavner og fiskeriserviceanlegg på flere steder har 

en ikke maktet å snu denne utviklinga.   Nærhet til fiskefelt og 

fastlandsforbindelse har ikke vært tilstrekkelig for å skape en ny giv i 

næringa.  

Fiskeindustrien/fiskebrukene har hatt vanskelige tider over mange år med 

skiftende eierskap og periodevis stenging som resultat. Dette har også 

bidratt til en uforutsigbar situasjon for fiskerne og bidratt til å akselerere 

den negative utviklingen.  

Dersom utviklinga skal endres må det etableres helårige fiskemottak i 

kommunen. Kun stabile kommersielle aktører kan bedre 

mottakssituasjonen i kommunen. God lønnsomhet i næringa bør gjøre det 

enklere å rekruttere unge fiskere. Det må en holdningsendring til for at 

fiskeriyrket igjen skal bli attraktivt. Loppa kommune er avhengige av 

tilførsel av aktører utenfra for å snu utviklinga. Loppa kommune ønsker å 

støtte opp aktører som kan bidra til vekst i fiskerinæringa. 

 

Side 20 – Videregående skole og høyere utdanning – ny setning midt i 

første avsnitt: 

Det er viktig at det bygges flere elevboliger for å bedre forutsetningene 

for borteboende elever. 

Side 21 – Samfunnssikkerhet – 3. avsnitt er endret til avsnitt 3 og 4: 

Kommunen er også sårbar i tilfelle brann og skader på vann og avløp. 

Det er viktig å sikre drikkevannskildene og deres nedbørsfelt. Det må 

etableres gode rutiner for utskifting av ledningsnettet for vann og avløp. 

Ved uhell i Øksfjordtunellen er Loppa kommune avhengig av hjelp fra 

nabokommunene for å redde liv og redusere skadeomfang. 

Side 22 – høyre kolonne – endringer i punkt 5 og 10: 

 Å få etablert et fiskebruk i kommunen. 

 At arbeidet med beredskap får skikkelig prioritet. 

 

7. Loppa på verdenskartet – Ingen endringer. 

 

 

8. Føringer for arealdelen Side 25 – Oppdrett – Første setning i 3. avsnitt: 



 

Loppa kommune vil ikke avsette flere arealer til oppdrett før det er 

etablert et avgiftsregime som gir kommunen direkteinntekter for 

eksisterende lakseproduksjon i kommunen. 

 

Konklusjon: 

Det er tatt hensyn til en del av de overordnede innspillene som kom i høringsrunden. Det er 

gjennomført flere mindre endringer som følge av høringsrunden. 
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Midler fra næringsfondet - Brox Coaching v/ Kate Brox-Pedersen. 

 

Forslag til vedtak: 

Brox Coaching v/Kate Brox-Pedersen innvilges et tilskudd på kr 27.300,- til kompetanseheving 

og mindre invetseringer. 

 

Betingelser for tilskuddet: 
 

Tilsagnet bygger på budsjetterte kostnader , kr 36.375, - i søknad av  04.07.2016.  

 

Maksimalt tilskudd utgjør 75 % av budsjetterte kostnader. Tilskuddsbeløp kan avkortes dersom 

regnskapet viser reduserte kostnader med prosjektet, men tilskuddsandelen vil fortsatt utgjøre 

75 % av reelle utgifter. 

Før utbetaling kan skje må prosjektet være avsluttet. 

Det kan gis delutbetaling på grunnlag av søknad. 

 

Ved krav om utbetaling av tilskudd skal følgende dokumenter vedlegges: 

A. Brev med anmodning om utbetaling. 

B. Prosjektregnskap godkjent av autorisert regnskapsfører eller revisor for prosjekter med en 

total kostnadsramme på kr. 50 000,- eller mer. 

Dersom den totale prosjektkostnaden er under kr. 50 000,- vedlegges kopi av kvitteringene for 

det totale prosjektet. Søker må dokumentere at finansiering foreligger som framlagt i søknaden. 

 

C. Rapport om tiltakets gjennomføring og vurdering av hvilken effekt tiltaket har hatt i 

bedriften. 

 

D. Tilsagnet om tilskudd opphører og tilskuddet går tilbake til næringsfondet dersom: 

Søker skriftlig ikke har akseptert vilkårene for tilsagnet innen 1 måned etter at tilsagnet er gitt, 

frist 23.9.2016           

 

Arbeidet som tilsagnet omfatter ikke har startet opp senest 6 måneder etter at tilsagnet er gitt, 

frist 23.02.2017. 



 

Det ikke er søkt om utbetaling med tilstrekkelig dokumentasjon innen 12 måneder etter at 

tilsagnet er gitt, frist  23.08.2016.        

 
 
Klagemulighet: 
Vedtaket kan påklages til kommunen. Klagefristen er 3 uker regnet fra den dagen da brevet 

kom fram til påført adressat. Det er tilstrekkelig at klagen er postlagt innen fristens utløp. 

Klagen skal sendes skriftlig til den som har truffet vedtaket, angi vedtaket det klages over, den 

eller de endringer som ønskes, og de grunner du vil anføre for klagen. Dersom du klager så sent 

at det kan være uklart oss om du har klaget i rett tid, bes du også oppgi når denne melding 

kommer frem. 

 

 

Vedlegg: 

Ingen 

 

Andre saksdokumenter (ikke vedlagt): 

Søknad av  

Tilbud på webinar - Amy Porterfield 

Tilbud på etablering av nettsider for bedrift – Powel AS, Øksfjord. 

 

Saksutredning: 

Brox Coaching v/Kate Brox-Pedersen søker om tilskudd fra næringsfondet til 

kompetansehevende tiltak og til mindre investeringstiltak. 

 

Brox Coaching er et enkeltmannsforetak (org.nr 917201579), registrert 3.6.2016. 

 

 

Det er satt opp følgende kapitalbehov: 

 

 «Webinar that convert», opplæringspakke  kr  8.375,- 

 Etablering av nettside    kr 16.000,- 

 Markedsføring på Face book   kr 12.000,- 

SUM       kr 36.375,- 

 

 

Søkers praksis og kompetanse (kort oppsummert): 

 

Praksis: Sykepleier i Loppa kommune (2007-2008), sykepleier i Alta kommune(2008-2010), 

psykiatrisk sykepleier i Alta i 2010 og i Loppa i 2011-2015. Veileder i Aksis, 2015 til dags 

dato. 

 

Kompetanse: Psykiatrisk sykepleier (2010), NADA øreakupunktur (2011), Kurs: «Suksess med 

onlinekurs» (2016), NLP coach, under utdanning, ferdig oktober 2016. 

 

 

 



 

Søkers forretningside er å bruke sin kompetanse som psykiatrisk sykepleier og som coach til å 

selge online kurs. 

Kurstema: «stress mestring», «få gode søvnvaner», «skap livskvaliteten du ønsker deg», «tenk 

deg glad», «sett grenser og få mer overskudd», «kommuniser bedre å få gode relasjoner» o.l. 

 

Kursene legges opp til moduler. Hver modul vil inneholde flere leksjoner, oppgaver, 

læringsvideo og lydfiler. Kursdeltakerne vil bli fulgt opp hver uke med spørretime på fb i 

chattefunksjon, webinar annen hver uke. Det vil også være mulig å bli med i lukket fb gruppe 

der de kan få stille spørsmål til kursleder og få svar fra kursleder og andre deltakere.  

Kursdeltaker har tilgang til kursportal i ett år. Kunden kan gå inn når det passer. 

 

Marked: Hele Norge, med muligheter også til kurs med video og tekst på engelsk. 

Markedssegment/kundegruppe: Hovedsakelig kvinner i alderen 30- 50 år. 

Markedsføring: Primært Facebook, men også ved bruk av Weimar. 

 

Det blir vist til at online kurs er utbredt i USA. Slik opplæring er på vei til Norge, noe som en 

ser mer og mer av.  Søker mener at dette er et marked som er i vekst.  Søker mener hun har mye 

å tilby. Hun har faglig kompetanse, liker å formidle til kunde/publikum. Hun er lidenskapelig 

opptatt og engasjert i psykisk helse; hvorfor vi mennesker tenker, kommuniserer og har den 

adferd vi har. 

 

 

Hvorfor online kurs?  Et online kurs har flere fordeler. Du kan ta kurset når det passer deg, du 

kan være anonym om du vil, du slipper reiseutgifter, kan se videoer og gjøre oppgaver så 

mange ganger en vil, ha tilgang på kurset i et år.  Online kurset er fleksibelt. 

 

Coaching samtaler: 

Søker vil tilby coach samtaler via Skype.  Kundene kan bo hvor som helst i Norge. 

Drømmekunden er kvinner 30-50 år som ønsker å ha mer livskvalitet i livet.  

 

 

Alternativ behandling: 

NADA øreakupunktur. Kundene bor i nærområdet. Akupunktur vil være en liten del av firmaet. 

Det er ingen andre tilbydere av dette i kommunen. 

 

 

Søker viser til at hennes forretning ikke krever store investeringer og løper dermed ingen stor 

økonomisk risiko. Hun mener også at Online kurs gir potensiell stor lønnsomhet. 

 

Søkers mål: 

En ansatt (seg selv). Innen ett år forventer hun å kjøpe tjenester fra regnskapsfører og ansette 

prosessutvikler og Coach. 

 

 

Vurdering: 

Her søkes det om tilskudd til kompetanseheving og til mindre investeringer til en nyoppstartet 

bedrift som skal selge sin kunnskap i coaching og rådgiving via facebook, webinar og internett. 

Markedet er hele landet.  



 

 

Dette er et nytt forretningskonsept i Loppa. Det vil være spennende å se hvordan søker klarer å 

få til en positiv forretning ved bruk av sosiale media og internett. 

 

Bredbåndstilbudet er under utbygging og vil bli tilgjengelig på de fleste steder i Loppa.  

Mulighetene for å utnytte hele Norge som marked vil også bli bedre for alle som ser muligheten 

i å bruke bredbånd og internett til utvikling av sin virksomhet.  

 

 

 

Næringsfondsregelverket, punkt 5B; 

 

Forprosjekt:  

Inntil 50 % tilskudd, maksimalt kr. 100 000,-.  

Med forprosjekt menes:  

Et prosjekt for utvikling av planer og utredninger som er nødvendig for å kunne ta en 

beslutning om iverksetting av et hovedprosjekt, f eks utarbeidelse av forretningsplan.  

Det kan gis tilskudd til utvikling av forretningsplan, opplæring/kompetanseheving, 

produktutvikling, markedsundersøkelser eller annen konkret planlegging.  

Forprosjekter som bedrer kvinner og ungdommers sysselsettingsmuligheter kan det gis inntil 75 

% tilskudd, maksimalt kr. 100 000,-.  

Mindre investeringstiltak og kritisk private servicetiltak 

Inntil 50 % tilskudd, maksimalt kr. 50.000,-.  

Med mindre investeringstiltak menes:  

Mindre investeringer til infrastruktur for å løse utfordringer for næringslivet og befolkningen i 

fellesskap.  

Med kritisk privat servicetiltak menes privat service som er avgjørende for at steder og 

distrikter i kommunen kan fungere.  

 

Oppstarttilskudd og bedriftsutvikling for virksomheter som her faller utenfor andre regelverk. 

 

 

Søknaden fra Brox Coaching v/Kate Brox-Pedersen inneholder både 

opplæring/kompetanseheving, produktutvikling, markedsføring/markedsundersøkelser.  

Forretningsideen er spennende og vil utnytte mulighetene som sosiale medier og 

bredbåndsteknologi gir mulighet til. 

 



 

Søknaden ses på som et forprosjekt /oppstarttilskudd og bedriftsutvikling for virksomheter som 

faller utafor andre regelverk om støtte.  

 

Regelverket for tilskudd til forprosjekt gir i utgangspunktet mulighet å gi tilskudd på inntil 50% 

, maksimalt kr 100.000,- ; men i forhold til kvinners og ungdoms sysselsettingsmuligheter kan 

det gis inntil 75 % i tilskudd, maksimalt kr 100.000,-. 

 

Det foreslås at Brox Coaching v/Kate Brox-Pedersen innvilges et tilskudd på inntil kr 27.300,- , 

75% av kapitalbehovet i  søknaden. 
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35/16 Hovedutvalg for teknisk, plan og næring 23.08.2016 

   

Forprosjekt - Søknad om støtte til utviklingsplan - Polarctic AS, 

Øksfjord 

 

Forslag til vedtak: 

 

Polarctic AS, Øksfjord, innvilges kr 100.000 til forprosjekt for utarbeidelse av utviklingsplan 

for bedriften. 

  

Tilskuddet finansieres ved bruk av næringsfondet. 

 

 

Vilkår for tilskuddet: 
Tilskuddet fra næringsfondet kan utgjøre maksimalt 50 % av prosjektregnskapet / dokumenterte 

kostnader og maksimalt innvilget tilskuddsbeløp i kroner.  
 

Vedtaket er basert på kostnadsoverslaget i søknaden fra Polarctic AS av 20.06.2016. 
 

 

Dersom regnskapet viser at kostnadene blir mindre enn kostnadsoverslaget, vil tilskuddet bli redusert 
forholdsvis.  

 
Før utbetaling kan skje må prosjektet være avsluttet.  

 

Det kan gis delutbetaling på grunnlag av søknad.  
 

Ved krav om utbetaling av tilskudd skal følgende dokumenter vedlegges:  
A. Brev med anmodning om utbetaling.  

B. Prosjektregnskap godkjent av autorisert regnskapsfører eller revisor for prosjekter med en total 

kostnadsramme på kr. 50 000,- eller mer.  

 
Dersom den totale prosjektkostnaden er under kr. 50 000,- vedlegges kopi av kvitteringene for det 

totale prosjektet.  
Søker må dokumentere at finansiering foreligger som framlagt i søknaden.  

 

C. Ferdigattest.  

D. Oppdatert skatteattest.  



 

E. Rapport om tiltakets gjennomføring og vurdering av hvilken effekt tiltaket har hatt i bedriften.  

 

F. Tilsagnet om tilskudd opphører og tilskuddet går tilbake til næringsfondet dersom:  

 Søker skriftlig ikke har akseptert vilkårene for tilsagnet innen 1 måned etter at tilsagnet er gitt,  

dato:23.09.2016  

 Arbeidet som tilsagnet omfatter ikke har startet opp senest 6 måneder etter at tilsagnet er gitt, 

dato:23.02.2017 

 Det ikke er søkt om utbetaling med tilstrekkelig dokumentasjon innen 12 måneder etter at 

tilsagnet er gitt, dato:23.08.2017.  

 

 

 

 

Vedlegg: 

Søknad av 20.6.2016. 

Tilbudsbrev fra Noodt & Reiding AS. 

 

 

Saksutredning: 

Polarctic Seafood AS søker Loppa kommune om kr 100.000 til delvis finansiering av 

utarbeidelse av en utviklingsplan for selskapets virksomhet. 

 

Polarctic AS fikk innvilget kr 50.000,- i TPN den 16.12.2014 til forstudie for avklaring av 

satsningsområder for bedriften.  Tilsagnet ble ikke brukt. 

 

I møte med kommunen i juni ble bedriften oppfordret til å få laget  en skriftlig utviklingsplan 

for bedriften. I møtet  ble det vist til kommunens tilskuddsordning for slike tiltak. 

 

Polarctic AS har etter møtet kontaktet konsulentfirmaet Nood & Reiding as for hjelp til å  

utarbeide utviklingsplanen for bedriften. I tillegg vil sivilingeniør Pål Pettersen bistå med 

byggeteknisk bistand til å  få  fram skissetegninger og kostnadsoverslag for planlagte 

bygningstiltak som inngår i dette. 

 

Utviklingsplanen skal gi  en sammenfatning over selskapets virksomhet, plan for investeringer 

framover, og plan for finansiering av tiltakene. 

 

I vedlagte tilbudsbrev fra Noodt & Reiding AS framgår en utfyllende beskrivelse av  det 

arbeidet som planlegges gjennomført. 

 

Fra bedriftens side vil alle i bedriftens ledelse bli involvert i arbeidet for å  fremskaffe 

underlagsdokumenter som skal benyttes i arbeidet. 

 

 

Tidsfrister: 

 

Arbeidet skal starte umiddelbart. Intensjonen er at et første utkast til utviklingsplan vil være 

klar i løpet av uke 27, og innledende møter med Innovasjon Norge og Sparebank1 i samme 

periode.  

 



 

Intensjonen er å ha en samlet finansieringsplan for nærstående investeringstiltak mest mulig 

avklart i løpet av september måned og alt av søknader er levert i september. 

 

 

I tilbudet fra konsulent foreslås det følgende aktivitetsplan: 

 

1. Konsulent bistår med utarbeidelse av en kortfattet prosjektplan for arbeidet  og  søke om 

prosjektstøtte fra kommunen. 

2. Det utarbeides et første utkast til utviklingsplan. Bedriften bidrar med 

markedsinformasjon og driftsøkonomiske data. 

3. Det ferdigstilles egen investerings- og forretningsplan for etablering av anlegg for 

levende torsk. 

4. Det bes om et  møte med Innovasjon Norge for en presentasjon av bedriftens planer. 

5. Parallelt bes det om møte  med Sparebank 1 Nord-Norge i Alta for avklaring om 

mulighet  for lånefinansiering. 

6. Utviklingsplanen, med investerings- og  finansieringsplan revideres med  grunnlag i  de  

avklaringer som beskrevet i i punkt 4 og  5. Det søkes med grunnlag i dette om ekstern 

finansiering til planlagte nyinvesteringer i IN, Sparebank 1 og Sametinget. 

 

 

 

Kostnadsoverslag: 

 

 Bistand fra N & R  , tilbud av 15.juni 2016  kr  86.700,-. 

 Bistand fra siv. Ing Pål Pettersen (timeestimat) kr  20.000,-. 

 Eget arbeid  ved nøkkelpersonell i bedriften: 

o Tor Haugen , 80 timer  a kr 530,-  kr  42.400,-. 

o Knut H. Kristiansen , 60 t a kr 530,-  kr  31.800,-. 

o Andre i bedriften, 60 t a kr 400,-  kr  24.000,-. 

 Andre møte-, reise- og prosjektkostnader  kr  12.000,-. 

 SUM proskektkostnader, ekskl. mva                             kr 216.900,-. 

 

 

Finansieringsforslag: 

 

 Tilskudd Loppa kommune   kr  100.000,- 

 Egenkapital/eget arbeid    kr  116.900,- 

 SUM finansiering    kr  216.900,- 

 

 

 

Vurdering: 

 

Kommunen har vært i flere møter med Polarctic AS hvor  utfordringene med utvikling av 

bedriften har vært diskutert.  Som vist til i saksutredninga ble  det innvilget et   

forstudietilskudd til avklaring av satsingsområder  for  bedriften. 

 



 

Dette tilsagnet ble ikke benyttet. Bedriften har  dog  gjort  en del  arbeid  på  dette området som 

nå  har  resultert i  at de har valgt å  benytte seg av konsulenthjelp for å skriftliggjøre  og å  

begrunne de områder  som d det  skal satses på framover.   

Et av hovedproblemene som de også har hatt er å få  en  tilfredsstillende  finansieringsløsning 

hos  IN og  i privat  bank.  

Utviklingsplanen skal også brukes som et grunnlag for å søke å oppnå annen finansiering fra 

IN, bank og Sametinget.  

 

Eieren av Polarctic AS har selv lagt ned en betydelig egenkapital i etableringa i Øksfjord. De 

har også åpnet for  mottak av  hvitfisk noe  som er viktig også  for kommunens  fiskere.  Det 

har vært  flere større fiskebåter som har  levert til bruket i Øksfjord. Disse kjøper lokale 

forsyninger som bl.a mat og bunkers og  er dermed med på å  bidra til ekstra ringvirkninger i 

kommunen.   

I kjølvannet av åpninga av hvitfiskmottaket  har  en også  registrert at fremmedfiskere ønsker å 

etablere base i Øksfjord.  

Det at Øksfjord også har  et godt  tilbud på mekanisk , elektrisk og elektronikk servise kan også 

være  med på at større fiskefartøy ønsker å levere i Øksfjord, vil også være med på å bidra 

positivt både for fiskebruket og service/leverandører til fiskeflåten. 

 

Næringsfondet gir anledning til å gi tilskudd til forprosjekt. Begrensninga er 50 % av 

kapitalbehov i søknaden oppad begrenset til kr 100.000,-. 

 

Søknaden til Polarctic AS  ligger innafor rammene og  retningslinjene til næringsfondet slik at 

tilskudd på inntil kr 100.000 til forprosjekt kan innvilges. 

 


